平成27年10月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 ハロルド・ジョージ・メイ

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員連結管理本部長 小島 一洋

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5654－1548

当社の執行役員および使用人ならびに当社子会社の取締役および使用人に対する

通常型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成27年９月15日開催の取締役会において決議いたしました、当社の執行役員および

使用人ならびに当社子会社の取締役および使用人に対してストックオプションとして発行する新株

予約権に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の総数       2,630個

2. 募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

募集新株予約権 1個当たり 65,800円 （1株当たり 658円）

3. 募集新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる募集新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社の執行役員 ５名  500個

当社の使用人 21名  550個

当社子会社の取締役 26名 1,490個

当社子会社の使用人 ３名    90個

以  上